
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Gjuhë dhe letërsi frënge
Programi Gjuhë dhe Letërsi Frenge

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 13

Data e provimit: 03/10/2022

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri Mbiemri

1 100122 Aida Sokol Hyseni

2 100046 Alfred Pashk Buqaj

3 100212 Arbesa Hajdin Morina

4 100001 Behrije Halil Asllani

5 100002 Diellza Vezir Asllani

6 100238 Drenusha Shemsi Osmani

7 100099 Filloreta Haxhi Xhafa

8 100101 Fiona Arbnor Kaqi

9 100123 Fiona Gazmend Mejzini

10 100044 Fjolla Selatin Raçi
11 100233 Fjolla Enver Limani

12 100082 Floresa Nuradin Beçiri
13 100203 Genitë Avni Tahiri
14 100121 Herolindë Afrim Qerimi
15 100075 Jetlire Hamdi Maloku

16 100149 Majlinda Afrim Avdullahu

17 100207 Rinora Izjadin Rexhepi

18 100216 Samire Enver Zekolli

19 100038 Shkurte Afrim Bllaca

20 100206 Shpëtime Veton Zekolli Aliu
21 100047 Vjeshta Shani Krasniqi
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